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Alfred Nobel ler säkert lyckligt i 
sin himmel över beskedet att 
Karlskoga utsetts till Årets 
kulturkommun 2009, för utan 
Karlskoga hade inte Nobel-
prisen funnits i dag.  
 
Att Karlskoga häradsrätt slog fast att 
Nobel vid sin död var bosatt på Björkborns 
herrgård, betydde att hans testamente 
godkändes och utmynnade i världens mest 
betydelsefulla pris. 

Högteknologi och kultur
Idag är Karlskoga ett centrum för 
högteknologi och kultur. Utmärkelsen 
Årets kulturkommun 2009 är ett bevis 
på långsiktiga satsningar som ger 
karlskogaborna en ett pulserande 
kulturliv med musik, teater, sång och dans. 

Nära till allt och alla
Här är nära till allt och alla, inte minst 
naturen. Friluftsliv med skogspromenader 
och mysiga badplatser finns runt knuten. 
Från centrum är det inte mer än fem 
minuters promenad till sjön Möckelns 
barnvänliga sandstrand. De goda kommu-
nikationerna ger också möjlighet till 
pendling i närområdet. Dessutom finns 
det goda möjligheter till nyetablering av 
företag. Det goda samarbetet mellan 
kommunen och näringslivet står som ett 
föredöme för många andra orter. 

Tid för kreativitet
I Karlskoga tycker vi att det är viktigt att 
det finns tid och utrymme för eftertanke 
och kreativitet. Det är genom nya upplev-
elser som nya tankar dyker upp. Vi vet att 
kreativa platser föder kreativa människor 
och det tror vi är en framgångsväg. 

Vi hälsar dig välkommen till vår kommun!

Välkommen till 
Alfred Nobels Karlskoga!

Telefon: 0586-657 00

I Karlskoga står kultur och innovation 
sida vid sida. Här bubblar det av 
kreativitet och nytänkande.

Foto: Frida E
dlund



Välkommen till 
Alfred Nobels Karlskoga!

Invånare: 
30 000 (71:a plats i Sverige), 
Karlskoga tätort. 27 500 (40:e plats)

Yta: 470,2 km2

Största arbetsgivare: 
Karlskoga kommun 2 200, 
Transcom 1 000, 
Karlskoga lasarett 850, 
SAAB Bofors Dynamics 700.

Var? 
I Örebro län och i landskapet Värmland.  
Längs E 18, 250 km från Stockholm, 
270 km från Oslo och 270 km från Göteborg.

Våra kändisar: 
Alfred Nobel, Sten & Stanley, Agneta Andersson,
Ulrika Knape-Lindberg, Bengt-Åke Gustafsson.

Visste du det här om Karlskoga?
1586 började vår kyrka att byggas och det året 
anses som Karlskogas födelseår.
Blev stad 1940.
Nobels testamente stadfästes vid Karlskoga 
häradsrätt 1897 och därmed kom  Nobelprisen till.
Sveriges främsta kvinnliga olympier genom tiderna, 
Agneta Andersson, får 2 augusti 2009 en skulptur 
vid sjön Möckelns strandkant.
Fem minuters promenad från torget hittar du 
fantastiska badstränder vid sjön Möckeln.

Stort & smått 
om Alfred Nobels Karlskoga
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Recipharm är en svensk, global läkemedelskoncern med produktionsbolag i Sverige, Frankrike, 
England samt i Schweiz. Vår verksamhet som omfattar läkemedelsutveckling och kontraktsproduk-
tion, är bland de största i Europa och vi är ledande i Norden. Produkterna omfattar såväl läkeme-
del för egenvård som receptbelagda läkemedel. Omsättningen är ca 1,3 miljard SEK och antalet 
anställda är ca 1200 personer. Hållbar utveckling är en viktig del i vårt dagliga arbete och 
innebär en samtidig strävan efter ekonomisk lönsamhet, ett aktivt miljö- och arbetsmiljöarbete samt 
ett socialt ansvarstagande. Recipharm är miljöcertifierat enligt ISO 14001 och är sedan några år 
även arbetsmiljöcertifierat. 
Recipharm Karlskoga AB är ett av de största produktionsbolagen inom koncernen. Vi tillverkar 
bland annat salvor, krämer och geler. Vi är ca 220 anställda.

Recipharm Karlskoga AB
P.O. Box 410, SE-691 27 Karlskoga, Sweden
Visiting address: Björkbornsvägen 5, SE-691 33 Karlskoga, Sweden
Telephone: +46 586 682 00 Telefax: +46 586  685 00
www.recipharm.com
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Kreativ kemi för nya läkemedel

Cambrex Karlskoga AB
Tel: 0586-78 30 00 
www.cambrex.com/karlskoga
karlskoga@cambrex.com

Med amerikanska ägare och kunder över hela världen lever Cambrex Karlskoga i en 
internationellt präglad miljö. Vi arbetar med avancerad organisk kemi med fokus på 
att utveckla processer och leverera produkt till innovativa läkemedelsföretag. Idag 
tillverkas framför allt aktiva läkemedelssubstanser och läkemedelsintermediat i allt från 
gramskala till tiotals ton. I våra anläggningar på Björkborns industriområde arbetar 
340 personer.

Till dig som besöker Karlskoga 
vill vi gärna ge en minnesvärd 
vistelse för alla sinnen, oavsett 
om du är semesterfirare, 
besökare eller affärsresenär. 
Här finns intressanta platser 
för möten, fart och fläkt, lugn 
och ro, tradition och nya tren-
der – allt inramat av den värm-
ländska vildmarken. 

Karlskoga är vackert beläget vid sjön 
Möckeln mitt emellan Stockholm och 
Oslo. Världens mest kände svensk, Alfred 
Nobel, fann vad han sökte när han bosatte 
sig på Björkborns herrgård i Karlskoga. Vi 
hoppas att du hittar vad du söker i det rika 
utbudet av upplevelser och sevärdheter i 
Alfred Nobels Karlskoga.

Nobels sista hem
På Björkborns herrgård visas Alfred 
Nobels sista svenska hem och det enda av 
Nobels olika hem som finns bevarat. Man 
kan också få se hans laboratorium, där 
många uppfinningar kom till. Intill 

laboratoriet ligger Fiffiga Huset, som är en 
experimentverkstad för barn i alla åldrar. 
Björkborns herrgård ligger i en vacker 
kulturmiljö med möjlighet till avkopp-
lande promenader i parken. I herrgården 
får du uppleva en lärorik teaterguidning 
och möta Alfred Nobel i egen hög person. 

Äventyrshuset Boda Borg
I Karlskoga finns äventyrshuset Boda Borg, 
som passar barn och vuxna i alla åldrar. En 
plats där både styrka och klurighet belönas. 
Allt bygger på samarbete. Alla från sex år 
och uppåt får en rolig upplevelse. 

Boda Borg har blivit ett av kommunens 
största besöksmål med unga och äldre 
besökare från när och fjärran. Den perfekta 
miljön för team- building på riktigt.

Karlskoga Motorstadion
Många förknippar Karlskoga med motor-
sport och ett stort antal har besökt 
Kanonloppet genom åren. 

Idag är Karlskoga Motorstadion, som 
är det officiella namnet på Gelleråsbanan, 
en mycket livaktig mötesplats för 
motorsportintresserade av olika kategorier. 
Mer eller mindre året runt blandas 
körsäkerhetskurser och motordagar 

med träning och tävling för bilar och 
motorcyklar. Idag är STCC den stora 
publikmagneten.

Nostalgitripp på järnväg
När Bergslagen blev Sveriges industriella 
centrum under 1800-talet var en av 
framgångsfaktorerna ett väl fungerande 
transportsystem med ett finmaskigt nät av 
järnvägar. Nora Bergslags Järnvägar var en 
av dessa och idag kan du återigen uppleva 
hur det är att färdas med järnväg genom en 
hänförande bergslagsnatur. Jernets Bana 
tar dig på ringlande spår i lagom takt från 
Degerfors i söder till Nora. Järnvägen tar 
dig till många sevärdheter och samtidigt 
bjuds du på en riktig nostalgitripp. Du får 
vara med om en tidsresa mellan Bergslagen, 
Alfred Nobel och arvet efter den stora 
uppfinnaren. 

Magiska sjöar och vattenvägar
I det väl utbyggda transportsystemet i 
Bergslagen ingick också vattenvägar. Med 
egen eller hyrd båt kan du göra turer, där 
du hittar fantastisk natur och trevliga 
gästhamnar. På vintern kan du färdas med 
långfärdsskriskor över sjösystemets 
frusna vatten.

Upplevelsernas Karlskoga

“Om jag får 300 ideér på ett år och bara en av 
dem är användbar, är jag nöjd”. Alfred Nobel
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Presence  -  Openness  -  Hope
The Swedish Church in Karlskoga offers a rich variation of fellowship and 
activities. Every Sunday there are services held in our churches. Karlskoga 
church is open for prayer and meditation every day of the year. 

You can find out more information about the church and our activities on our 
homepage: www.svenskakyrkan.se/karlskoga. Tel: +46 (0)586 688 00.
Email: karlskoga.forsamling@svenskakyrkan.se

Foto: Frida E
dlund
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För mer information besök vår hemsida www.nobelbiocare.com. Patientinformation om implantatbehandling,   
helkeramiska tandkronor och andra lösningar finns på www.nobelsmile.se

 

Nobel Biocare ökar människors livskvalitet genom innovativa och estetiska lösningar   
som tandimplantat, tandkronor och bryggor. Allt bygger på vetenskaplig grund med   
kliniskt dokumenterade behandlingskoncept. Vi erbjuder också omfattande kursverksamhet  
för tandvården, universitetsprogram med mera. 
Nobel Biocare är ett globalt företag med över 2 500 anställda. Företagets huvudkontor      
finns i Zürich, våra produkter distribueras i 70 länder genom 37 egna säljbolag. Produktion 
sker vid sex anläggningar i Sverige, USA, Japan och Israel. I Karlskoga tillverkas de 
tandimplantat av titan som gjort vårt företag världsberömt och här utvecklas framtida, 
effektiva produktionssystem för våra andra fabriker i världen. Något att vara stolt över! 

Nobel Biocare™ i Karlskoga och världen
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MARCUS
CARLSSON
Född 1984. Skådespelare eller 
regissör. Film eller teater, Marcus 
Carlsson känner inga krav att välja. 
Det är i variationen kreativiteten föds.

• Pang, pang, du är död, 2009 Regi
• Arton, 2008 Regi
• VD, 2008 Regi
• Heja Degerfors, 2007, Regi, Manus
• Vänd aldrig ryggen till, 2006, Regi, Manus
• Våldsam Kärlek, 2006, Regi
• Zero 2005, regi, manus
• Elvis & Marilyn, 2005, regi
• Impuls, 2005, regi, manus
• Monster, 2005, regi, manus
• Kentaur, 2002, regi
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närhet och service
Vi levererar el, vatten, fjärrvärme och bredbandstjänster samt hämtar hushålls- och industriavfall.

BOX 42, 691 21 KARLSKOGA  • TELE: 0586–750 100  •  E-POST: info@karlskogaenergi.se  •  www.karlskogaenergi.se

Koncernen Karlskoga Energi & Miljö består av moderbolaget Karlskoga Energi & Miljö AB 

och dotterbolagen Karlskoga Elnät AB, Karlskoga Kraftvärmeverk AB, Karlskoga Miljö AB 

och Karlskoga Bredband AB. Koncernen omsätter 420 msk per år och har 150 anställda. 

  ÖPPETTIDER VARD. 7-18, LÖRD. 9-13. TEL: 075-241 10 00
www.beijerbygg.se

KARLSKOGAS STÖRSTA BYGGVARUHUS

Bubblande kulturkommun
Karlskoga har utsetts till Årets 
kulturkommun 2009. Det är ett 
starkt bevis för att alla initiativ, 
satsningar, engagemang och 
arbetsinsatser på kulturområ-
det varit lyckosamma. Kulturen 
har alltid varit viktig i Karlskoga. 

Musikstaden
Ända sedan 40-talet har Kulturskolan 
erbjudit ett brett utbud för både unga och 
äldre. I ett mångsidigt kulturliv har 
musiken haft en särställning i kommunen. 
Vi är mycket stolta över att Karlskoga har 
en egen symfoniorkester – något unikt för 
en kommun av vår storlek. Orkestern 
består av både fritidsmusiker och yrkes-
musiker och fungerar som en naturlig 
fortsättning för duktiga stråk- och 
blåselever från Kulturskolan. 

Teatern bubblar
Det kokar och bubblar kring Teater-
föreningen Lyset, som har sin scen på 
Kungsteatern. Äldre erfarna regissörer 
och skådespelare samsas med unga 

entusiaster inom skådespeleri och regi.  
Ett antal föreställningar spelas varje år. 

Föreställningen “Testamentet”, som 
berättar om hur Alfred Nobels sista vilja 
skapar grunden för ett av världens mest 
kända pris, Nobelpriset, är en av dessa. 

Ett eget kulturhus
Musikpalatset är kulturföreningarnas eget 
hus där repetitioner, övningar och publika 
evenemang varvas. Under en spelsäsong 
gästar 10 000 personer de olika eveneman-
gen i Musikpalatset. Det är ett levande hus 
där föreningar inom musik, dans och teater 
har bästa möjliga förutsättningar.

Levande musik i vardagen
I Karlskoga har man också goda möjligheter 
att konsumera kultur som publik. Flera 
stora arrangemang som Putte i Parken och 
Karlskogafesten lockar stor publik. 
Nöjesställena i Karlskoga bjuder också på 
levande musik med kända artister i stort 
sett varje helg.

Prisat bibliotek
Biblioteket mitt i centrum av Karlskoga är 
en kravfri och lättillgänglig mötesplats för 

alla. Ett bibliotek som fått utmärkelsen 
”Årets Bibliotek” och flera andra riksut-
märkelser har självklart sin kvalitetsstämpel, 
något som många karlskogabor kan intyga. 

Starkt föreningsliv
En annan fin tradition i Karlskoga är det 
starka föreningslivet. Här hittar du 
föreningar inom snart sagt varje 
intresseområde. Inte minst kultur-
föreningarna är mycket livaktiga.

Hembygdsföreningen och en del av 
byalagen i kommunen arbetar aktivt för 
att bevara kulturvärden som  
Hembygdsgården och Granbergsdals hytta.

“Jag har spelat teater så länge jag kan minnas. Och det började här. Med 
Kulturskolan. Med Teaterföreningen Lyset. Lyset och Kulturskolan ger 
unika möjligheter att få testa sina idéer. Jag har fått lyckas och fått 
misslyckas. Det är härligt med småstäder, det bubblar liksom.“ 



ANKARE I STEN & STANLEY
STEN NILSSON
“Kulturskolan i Karlskoga gav mig 
starten i mitt musikliv.“ 

SÅNGARE OCH MUSIKER
LARS ERIKSSON
“Karlskoga för mig är nära naturen. Jag 
brukar sticka iväg till nåt vackert ställe där 
jag kan vara ifred och ta det lugnt, sitta och 
skriva eller läsa nåt.“  

TRE OLYMPISKA GULD
AGNETA ANDERSSON
“Här har jag alltid trivts. Därför har jag 
blivit bygden trogen genom alla år.“ 

SVERIGES BÄSTA LÅTSKRIVARE
ÅSA KARLSTRÖM
“Här finns allt jag behöver.“Foto Lars H

edelin

STYRKELYFTERSKA
LUCIA CHRISTENSEN
“Min dröm är att få jobba med barn- och 
ungdomsidrott här i Karlskoga. Här är man duktig 
på idrott och det betyder mycket för ungdomar.“ 

Foto M
attias Lundin

Foto M
attias Lundin

Foto: Frida E
dlund
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FÖRBUNDSKAPTEN TRE KRONOR
BENGT-ÅKE GUSTAFSSON
“Jag har stora delar av världen som arbetsfält, därför 
passar Karlskoga mig perfekt med sitt centrala läge.“  

Foto: B
ildbyrån

Booforsens fastigheter återfinns i huvudsak inom Boforsområdet,  
som ligger i nära anslutning till E18 vid sjön Möckeln. 

När du blir hyresgäst hos Booforsen får du mer än lokaler som är skräddarsydda för din verksamhet. 
Ett högt säkerhetstänkande, en väl utbyggd infrastruktur och en god närservice är andra  

mervärden som Bofors industriområde erbjuder.

Företagsbyn i Baggängen ingår också i Booforsens fastighetsbestånd.  
Det området, som huvudsakligen innehåller tjänsteföretag inom olika High Tech-områden,  

ligger nära E18 vid utfarten mot Kristinehamn.

En aktuell sammanställning över vilka lokaler som är tillgängliga hittar du under fliken 
”Lediga lokaler” på vår hemsida www.booforsen.se

Booforsen Fastighets AB
- ditt bästa lokalval

691 80 Karlskoga • tel: 0586-820 60 • fax: 0586-857 67 • e-post: förnamn.efternamn@booforsen.se • www.booforsen.se 

“TABITA”
MIA SKÄRINGER
“Näe, fy jag tycker Karlskoga dä ä underbart. Ja 
känner dä, va fasen ska jag flytte från Karlskoga för 
Karlskoga har allt.“ 

Foto: S
V

T
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En unik och kreativ mötesplats för 
industriell utveckling och akademisk 
forskning inom Modellering och 
Simulering vid Campus Alfred Nobel 
i Karlskoga.

Forskningscentrum MoS

www.oru.se/mos

Världens mest kända och 
avancerade kamera är 
Hasselblads-kameran. Att 
delarna till kamerahuset 
tillverkas i Karlskoga är ett 
exempel på industrins höga 
tekniska nivå i vår kommun. 

Delar till hjärt-lungmaskiner, höljen till 
sensorer för oljeprospektering är exempel 
på att kunskaperna inom metallbearbet-
ning och mätning ligger i Sverigetopp.

Flest patent per invånare                
Hög teknisk kompetens har alltid varit ett 
kännetecken för industrin i Karlskoga. 
Den traditionen lever vidare också idag. 
Karlskoga ligger i toppskiktet i Sverige när 
man räknar civil-ingenjörer i förhållande 
till folkmängden. Innovationskraften  
i vårt näringsliv är också stark. 

Det är alltså helt naturligt att Karl-
skoga ligger i topp i Sverige för patentan-
sökningar per invånare. 

Framtidstro
Det unika samarbetet mellan kommunen 
och näringslivet säkrar en långsiktig 
utveckling av Karlskogas innovativa och 
framtidsinriktade näringsliv. Karlskoga 
erbjuder ett kreativt, internationellt 
företagsklimat och en atmosfär av 
framtidstro. Här stöttar vi befintliga företag 
och arbetar aktivt med nyetableringar. Ett 
bra exempel på samarbetet är Booforsen 
Fastighets AB, som har omvandlat Bofors 
industriområde till ett modernt och öppet 
industrilandskap.
 
Alfred Nobels anda
Alfred Nobel såg möjligheterna med 
Karlskoga och etablerade sig här för att 
bygga vidare på sina industriella ambitioner 
och uppfinningar. Nobel banade vägen för 
möten mellan människor, kunnande, 
kapital, idéer och kulturer. Andan bakom 
hans livsverk har präglat vår omgivning 
allt sedan dess.

Innovation och kvalitet 
på topp

“Jag trivs i Karlskoga för att det är en mindre stad som ligger bra till. Dessutom är det 
nära till jobbet och huspriserna är bra, vilket alltid är ett plus.“ Annica Carlsson
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ÖREBRO LÄNS LANDSTING

Karlskoga lasarett
- ett välfungerande lasarett för såväl 

medarbetare som patient.

www.orebroll.se/karlskogalasarett
Tel 0586-660 00 

Möckelnföretagen är en av Sveriges mest aktiva föreningar med 
ca 270 medlemmar och verkar främst i Östra Värmland 

med kontor i Karlskoga.
Se www.mockelnforetagen.se

Söker du företagskontakter. Beställ vår medlemskatalog på 
info.mockelnforetagen@karlskoga.se

ANNICA CARLSSON INGENJÖR
FORSKNING & UTVECKLING
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-Vårt Center of excellence inom 
skärande bearbetning

PARTNERTECH KARLSKOGA

www.partnertech.se

JS Sverige AB
Jörgen Kocksgatan 3 
S-211 20 Malmö 

T/ +46 40 699 09 00
F/ +46 40 699 09 01

W/ jssverige.se

Profilering av 
svenskt näringsliv

I Karlskoga finns ett nära 
samarbete mellan näringsliv 
och skola. Från förskola till 
forskarutbildning hålls dörren 
till näringslivet öppen. 

Kontakterna stimulerar och 
inspirerar till nya idéer och 
tankar som öppnar ögonen för 
nya syn- och förhållningssätt. 

Teknikcollege in i framtiden
Teknikcollege är ett nytt sätt att läsa 
teknik på gymnasiet. Läraren fungerar 
som en coach som lär känna studentens 
intressen och starka sidor för att kunna 
hjälpa till att stötta och få studenten att 
nå ett bra resultat.

Efter tre lärorika år på Teknikcollege 
finns många möjligheter att gå vidare, 
antingen direkt till ett spännande jobb 
eller vidare studier. 

Universitetsstudier på 
Campus Alfred Nobel
I Karlskoga ligger Örebro universitets 
regionala Campus Alfred Nobel. Här finns 
allt som behövs för framgångsrika studier. 
Alla utbildningar ges och planeras i 
samarbete mellan universitetet, näring-
slivet och kommunen.

Utvecklingen och placeringen av 
Campus Alfred Nobel i Karlskoga är 
strategiskt viktig. Karlskoga är hjärtat 
för östra Värmlands teknikintensiva 
näringsliv med avancerad forskning och 
stora internationella kontaktnät. Här 
skapas en ny, spännande och innovativ 
mötesplats för näringsliv, universitet 
och offentlig sektor.

Forskning simulerar verkligheten
På campus finns både grundutbildningar 
inom flera sektorer och ett forsknings-
centrum i modellering och simulering 
(MoS). Här görs avancerade modeller av 
verkligheten som med hjälp av datorer 

låter oss se till exempel: Hur människor 
beter sig vid en brand i ett varuhus? Hur 
man styr en viss metallformningsprocess 
på rätt sätt? Hur läkemedelsmolekylerna 
växelverkar med proteinerna i våra celler? 
Listan över de frågor som får svar på 
Forskningscentrum MoS kan göras hur 
lång som helst. 

Utbildning 

som får dig att växa

“Jag ska plugga vidare så jag får ett jobb jag trivs med, resa, fortsätta 
njuta av livet och vara lycklig.” Henrik Jern Naturvetenskaplig baslinje, 
Bergslagsskolan i Karlskoga.
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KAISA
EDENVIK

THED
BJÖRK

Thed och Kaisa hittade drömvillan och flyttade till Karlskoga. Strax efter 
kom lilla Elina till världen. Nu är det bara ett par kilometer till motorbanan 
”Gelleråsen” för Thed som med klubbadress Karlskoga motorförening 
tävlar i STCC, kungaklassen inom svensk motorsport, plus att Thed deltar i 
tävlingar över hela världen. Thed och Kaisa driver tillsammans företaget Thed 
Björk AB där Kaisa är marknadsansvarig. Med alla resor är Karlskoga den 
trygga hemmapunkten med nära till släkt och vänner. 



För den som vill bo nära vatten 
och vacker natur är Karlskoga 
ett bra val. De flesta har inte 
mer än några minuter till sjön 
Möckeln som erbjuder både 
bad och fiske. Närheten till allt 
och alla är perfekt för en barn-
familjs ofta aktiva dagar. 

Här kan barnen lätt och tryggt ta sig till 
fotbolls- och simträning på egen hand. Vi 
erbjuder en väl fungerande barnomsorg 
och skola och möjligheter till eftergymna-
sial utbildning via Örebro universitet och 
Campus Alfred Nobel. 

Vänskaplig atmosfär
I Karlskoga, som blev årets kulturkommun 
2009, blomstrar förstås förenings- och 
kulturlivet, vilket bidrar till en god och 
vänskaplig atmosfär för ung och gammal. 
Med över 200 ideella föreningar finns 
något för alla smaker.

Fritid ger extra energi
Idrotten är viktig. Bengt-Åke Gutafsson, 
Anna Lindberg och Agneta Andersson är 
alla kända idrottsprofiler härifrån. 
Nobelhallen är hockeyarenan för 
hemmalaget Bofors IK. Golfbanorna vid 
Valåsen och i Degerfors erbjuder bland 
annat 18 håls skogsbana och en 9 håls Pay 
and Playbana. Strandbadet ett tävlings-, 
motions- och nöjesbad vid Möckelns 
strand. På vintern finns preparerade 
längdskidspår i Lunedet och skrid-
skomöjligheter på sjö och älv. 

En aktiv fritid ger den extra energi som 

ger förutsättningar för att lyckas med det 
du företar dig. Allt på bekvämt avstånd - 
året runt!

Trivsam stämning lockar
Vården och omsorgen håller hög klass. 
Lasarettet är ett akutsjukhus och har ett 
upptagningsområde med 90 000 personer. 
Hit kommer kvinnor från hela regionen 
för att föda barn, mycket beroende på den 
trivsamma stämningen, den fina miljön 
och den duktiga personalen. Som en 
ytterligare trygghet ser vi Univer-
sitetssjukhuset i Örebro - med mycket 
avancerad vård - på bara några mils avstånd.

Sjönära boende
Här kan du hitta attraktiva bostäder och 
sjönära tomter till ett rimligt pris inom 
pendlingsavstånd till både Örebro och 
Karlstad. 

Karlskoga erbjuder dig en livskvalitet 
med en guldkantad tillvaro! 

Racerfamiljen som trivs

15

“Att vi trivs så bra i Karlskoga beror säkert också mycket på att det är trevligt folk 
här. Många hälsar och säger några ord, kommenterar hur det gått i senaste 
tävlingen och kanske frågar vad jag tror om nästa tävling. Så som det blir på 
lite mindre platser, och det trivs vi jättebra med” säger Thed.

KAISA
EDENVIK
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